DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 10
SN65176/SN75176
±8 kV ESD 保护,失效保护,10Mbps高速 RS-485/RS-422 收发器
概 述
用于RS-485/RS-42通信SNx5176是一款半双工通信的10Mbps高速收发器，其包含一路驱动器和一路接收器。具有±8kV
人体模式 ESD保护以及失效保护电路，当接收器输入开路或短路时，确保接收器输出逻辑高电平。如果挂接在终端匹配总

 照明系统
 仪器仪表
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
SN75176N DIP-8 75176 管装 2000只/盒
SN75176M/TR SOP-8 75176 编带 2500只/盘
SN75176MM/TR MSOP-8 75176 编带 2500只盘
SN65176N DIP-8 65176 管装 2000只盒
SN65176M/TR SOP-8 65176 编带 2500只盘
SN65176MM/TR MSOP-8 65176 编带 2500只盘
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 10
SN65176/SN75176
±8 kV ESD 保护,失效保护,10Mbps高速 RS-485/RS-422 收发器
逻辑图
图 1 :SNx5176 逻辑图
引脚排列及描述
DIP/SOP/MSOP
图2 :SNx5176 引脚图
引脚描述
引 脚 名称 功能
1 RO
接收器输出。当RE为低电平时，若A-B≥-50mV,, RO输出为高电平；若
A-B≤-200mV,RO输出为低电平
2 RE 接收器输出使能。RE接低电平时RO输出有效；当RE接高电平时RO为高阻
态； RE接高电平且DE接低电平时，器件进入低功耗关断模式
3 DE
驱动器输出使能。DE接高电平时驱动器输出有效，DE为低电平时输出为高阻态
； RE接高电平且DE接低电平时，器件进入低功耗关断模式
4 DI 驱动器输入。DE为高电平时，DI上的低电平强制同相输出为低电平，反相输出为高电平
。 同样DI上的高电平将强制同相输出为高电平，反相输出为低
5 GND 接地
6 A 接收器同相输入和驱动器同相输出
7 B 接收器反相输入和驱动器反相输出
8 VCC 正相供应端：4.5≤VCC≤5.5V
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 3 / 10
SN65176/SN75176
±8 kV ESD 保护,失效保护,10Mbps高速 RS-485/RS-422 收发器
推荐工作条件
参 数 符 号 大 小 单 位
供应电压 VCC +7 V
控制输入电压 /RE,DE -0.3到VCC+0.3 V
驱动器输入电压 DI -0.3到VCC+0.3 V
驱动器输出电压 A,B ±13 V
接收器输入电压 A,B ±13 V
接收器输出电压 RO -0.3～VCC+0.3 V
连续功耗 SOP8 471 mW
工作温度范围
SN75176 0～+70 ℃
SN65176 -40～+85 ℃
储存温度 -65～+150 ℃
焊接温度 TLEAD 245 ℃
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。万一超过此极限值，将有可能造成产品劣化等物理性损伤；同时在